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VarioTM+Liste des pièces détachées et vue éclatée

VarioTM+ Assemblée principale
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Numéro du 
diagramme 

Nom de la 
recherche

Numéro d'article Description de la pièce Montant total utilisé†

1 1010** SP0101048 Couvercle de trémie transparent 1

2 1012** SP0100769 Trémie avec levier d'arrêt 1

3 N/A N/A Sous-ensemble de la chambre de broyage (voir pages suivantes) 1

4 8037-BLK SP0100961 Boîtier arrière noir (VarioTM+, VarioTM W+) 1

4 8037-WHT SP0101270 Boîtier arrière blanc (VarioTM+, VarioTM W+) 1

5 F8029* SP0101080 Vis à métaux M3x12 10

6 F8235 SP0101083 Vis autotaraudeuse M2x18 2

7 6049* SP0101179 Pied en caoutchouc 4

8 8078-BLK* SP0101244 Assemblage de l'écran noir (VarioTM+) 1

8 8078-WHT* SP0101245 Assemblage de l'écran blanc (VarioTM+) 1

9 8057* SP0101058 Support de montage du bouton (VarioTM+, VarioTM W+) 2

10 8055 SP0101057 Poignée en métal (VarioTM+, VarioTM W+) 2

11 F8275* SP0101089 Vis autotaraudeuse à tête fraisée M3x5 1

12 F8214* SP0101087 Vis autotaraudeuse à tête fraisée M3x4 2

13 8160* SP0101042 Bac à café moulu (VarioTM+) 1

14 1050* SP0100773 Support de cafetière en métal 1

15 N/A N/A Sous-ensemble châssis et base (voir pages suivantes) 1

16 F8093 SP0101075 Rondelle frein étoilée à denture interne M3 13

** Pièces fréquemment utilisées
* Pièces détachées occasionnellement nécessaires
† Les quantités utilisées dans la colonne "quantité totale utilisée" sont des quantités dans le produit fini, et non par page.
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VarioTM+Liste des pièces détachées et vue éclatée

VarioTM+ Assemblage mécanique
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Numéro du 
diagramme

Nom de la 
recherche

Numéro d'article Description de la pièce Montant total utilisé†

1 8330-BLK SP0100965 Boîtier supérieur nickelé avec tampographie (VarioTM+) 1

1 8330-WHT SP0101274 Boîtier supérieur blanc avec tampographie (VarioTM+) 1

2 6032* SP0101129 Micro-interrupteur 1

3 8032* SP0101060 Support en L pour micro-interrupteur 1

4 N/A N/A Sous-ensemble de la chambre de broyage (voir pages suivantes) 1

5 F8093 SP0101075 Rondelle frein étoilée à denture interne M3 13

6 F8029 SP0101080 Vis à métaux M3x12 10

7 1369 SP0101995 Lumière LED (VarioTM+ Série, FortéTM Série) 2

8 8094 SP0100975 Joint d'étalonnage 1

9 FS714* SP0101092 Vis autotaraudeuse M3x8 4

10 8060** SP0100929 Circuit imprimé 120v (VarioTM+) 1

11 8061** SP0100933 Circuit imprimé 220v (VarioTM+) 1

12 8023 SP0100986 Boîtier noir (VarioTM+ Série, FortéTM Série) 1

12 8023-WHT SP0101265 Boîtier blanc (VarioTM+, VarioTM W+) 1

13 F8223 SP0101227 Clip Tinnerman 2

14 9027 SP0100954 Moulage de courroies (VarioTM W+, FortéTM Série) 1

15 8127 SP0101157 boule de détente 1

16 8128 SP0101158 ressort de détente 1

17 8020 SP0100953 Ballast (VarioTM+ Série, FortéTM Série) 1

18 8321 SP0100957 Base en plastique noir (VarioTM+ Série, FortéTM Série) 1

18 8321-WHT SP0101267 Base en plastique blanc (VarioTM+, VarioTM W+) 1

19 F6122 SP0101106 Vis à métaux M6 1,25x8 2

20 1022 SP0100959 Couvercle du cordon d'alimentation en plastique noir (VarioTM+ Série, FortéTM Série) 1

20 1022-WHT SP0101269 Couvercle du cordon d'alimentation en plastique blanc (VarioTM+, VarioTM W+) 1

21 F6121 SP0101077 Vis coupe-fil en plastique M3.5x11 5

N/A 6028 SP0101137 Câble de mise à la terre du moteur 1

** Pièces fréquemment utilisées
* Pièces détachées occasionnellement nécessaires
† Les quantités utilisées dans la colonne "quantité totale utilisée" sont des quantités dans le produit fini, et non par page.
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Numéro du 
diagramme 

Nom de la 
recherche

Numéro d'article Description de la pièce Montant total utilisé†

1 1067 SP0101224 Porte-burin supérieur fileté 1

2 F8175* SP0101099 Vis à tête cylindrique M4x8 pour fraise céramique 6

3 8174* SP0100778 Fraise en céramique (avec 3 Vis à métaux (F8175)) 2

4 8070* SP0101239 Porte-fraise rotatif (VarioTM+ Série) 1

5 8224 SP0101036 Joint de la chambre de broyage 1

6 1024 SP0101126 Chambre de broyage filetée en métal avec douille 1

7 8087 SP0100947 Rabat anti-statique 1

8 8088 SP0100998 Goulotte pour le café moulu 1

9 8089 SP0101040 Joint de la goulotte d'alimentation (VarioTM+ Série, FortéTM Série) 1

10 F8096* SP0101098 Vis de réglage M4x6.5 avec pointe personnalisée 1

11 F8093 SP0101075 Rondelle frein étoilée à denture externe M3 13

12 F8029* SP0101080 Vis à métaux M3x12 10

13 8053 SP0101152 Support de réglage micro en plastique 1

14 8051 SP0101128 Came de micro-réglage 1

15 8052 SP0101151 Support de réglage macro en plastique 1

16 8046 SP0101035 Cannelure de réglage de la rectification 1

17 8045 SP0100944 Ajustement Bascule 1

18 8056 SP0101242 Engrenage principal avec manchon métallique (VarioTM+ Série) 1

19 8077 SP0101049 Courroie d'entraînement 112mxl 1

20 F6189* SP0101103 Vis à métaux M5x12 3

21 8091* SP0100776 Plaque de montage pour moteur (avec douille et ensemble de douilles) 1

22 8078 SP0100955 Support de tension de la courroie avec vis 1

23 8099* SP0101243 Poulie d'entraînement du moteur de l'arbre D avec vis de réglage (VarioTM+ Série) 1

24 F8296* SP0101097 M4x5 Vis de fixation à pointe trempée (partie de 8099) 1

25 1036* SP0100771 Moteur de l'arbre D 120v 1

26 1037* SP0100772 Moteur de l'arbre D 220v 1

27 F8095* SP0101091 Vis à métaux M3x8 1

N/A 8097 SP0101055 Câble de liaison entre la carte d'alimentation et l'écran 1

N/A 8098 SP0101056 Câble de liaison entre la carte d'alimentation et le micro-réglage 1

N/A 6022 SP0101134 Câble moteur 1

N/A 8054** SP0100942 Cale du bras de réglage 2

** Pièces fréquemment utilisées
* Pièces détachées occasionnellement nécessaires
† Les quantités utilisées dans la colonne "quantité totale utilisée" sont des quantités dans le produit fini, et non par page.
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